
Т А Р У С А

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА» 
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

« / / »  августа 2023 г. № ЗУ/- П

О включении имущества 
в реестр муниципального имущества 
муниципального образования 
городского поселения «Город Таруса»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
городское поселение «Город Таруса», Решением Городской Думы городского поселения «Город 
Таруса» от 20.06.2016 № 39 «Об утверждении Положения и порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Город 
Таруса», на основании Решений Жуковского районного суда Калужской области постоянное 
судебное присутствие в городе Тарусе Тарусского района Калужской области от 23.06.2023, 
30.03.2023, 31.03.2023, выписок ЕГРН от 10.08.2023, администрация городского поселения «Город 
Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в раздел I реестра муниципального имущества муниципального образования 
городского поселения «Город Таруса» и в состав казны следующее недвижимое имущество, 
согласно приложению.

2. Финансово-экономическому отделу администрации городского поселения «Город Таруса» 
внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования городского
поселения «Город Таруса».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы- 
начальника финансово-экономического отдела Давыдову О.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Город Таруса» 
http://tarusagorod.ru/.

Глава администрации 
городского поселения 
«Город Таруса»

http://tarusagorod.ru/


Приложение
к постановлению Г лавы администрации 

городского поселения «Город Таруса» 
от « / /  » 0 # 2023 г. № 311/  -П

№
п/п

Н аим енование
объекта

недвиж им ого
им ущ ества

А дрес
(м естоп ол ож ен и е)

н ед ви ж и м ого
и м ущ ества

К адастровы й  ном ер 
недви ж и м ого  

и м ущ ества

П лощ адь, 
п ротяж ен н ость  и 
ины е парам етры  

недви ж и м ого  
и м ущ ества

К адастровая
стои м ость

н ед ви ж и м ого
им ущ ества,

руб.

Р еквизиты
докум ентов-

оснований
возн и кн овен и я

права
м ун и ц ип альн ой  

соб ствен н ости  на 
недвиж им ое 
им ущ ество

1

1
!
!

В одопроводная
сеть

К алуж ская
область,
Т арусски й  район ,
г. Т аруса,
ул. О стровского

40 :20 :000000 :1354 453 м 716  616,46 Реш ен и е 
Ж уковского  
рай он н ого  суда 
К алуж ской  
области  
постоянное 
судебное 
при сутстви е в 
городе Т арусе 
Т арусского  рай он а 
К алуж ской  
области  от
23 .06 .2023  дело 
№ 2-2-268 /2023 , 
вы п и ска Е Г Р Н  от
10.08.2023 
собственность  
№ 40:20 :000000 :13  
54-40 /104/2023-3  
от  10.08.2023

2

j

1

!
1

В одопроводная
сеть

К алуж ская
область,
р-н Т арусски й ,
г. Т аруса,
пер. Я б л о н евы й

40 :20 :000000 :1352 340 м 537 857,83 Р еш ение 
Ж уковского  
рай он н ого  суда 
К алуж ской  
области  
постоян н ое 
судебное 
при сутстви е в 
городе Т арусе 
Т арусского  р ай он а 
К алуж ской  
области  от
23.06 .2023  дело 
№ 2-2-269 /2023 , 
вы п и ска Е Г Р Н  от
10.08.2023 
собствен н ость  
№ 40:20:000000 :13  
52-40 /104/2023-3  
от  10.08.2023

\


